# INDEX RERUM,

**MATRIS** pro sustentatione an possit Religiosus ut elemosynis, sibi elargitis, p. 2. d. 1. §. 22. n. 66.  
**Et an possit ad eundem effectum** extra Claustra degere, par. 2. d. 1. §. 22. num. 66.  
**MATERIÆ** Civitas in qua Provincia Regni existat, par. 2. d. 15. num. 43.  
**MATERIA** Sacramenti matrimonii dicitur desicere si inhabilitentur Personæ, p. 1. d. 1. §. 17. n. 10.  
 Sacramenti matrimonii sunt Personæ contrahentes, par. 1. d. 1. §. 17. num. 10.  
**MATRIMONIUM** continet perpetuam servitutem, pra. 1. d. 1. §. 5. num. 12.  
 Contractum coram Parocho, non intelligente idioma Contrahentium, nullum est, p. 1. d. 1. §. 29. n. 11.  
 Amplia, etiam explicentur ei verba per Interpretem in aliquorum Sententia, p. 1. d. 1. §. 29. n. 13.  
 Ubi de ratione num. 14.  
 Contractum coram Parocho non proprio nullum est, par. 1. d. 19. per tot.  
 Contractum tempore iracundiæ non valet, par. 1. d. 1. §. 24. num. 57.  
 Contractum coram Parocho, per vim assistente, est validum, sed illicitum, p. 1. d. 1. §. 16. n. 3.  
 Contrahi in Confessorio proflus in congruum est, p. 1. d. 1. §. 28. n. 11. & §. 22. n. 18. & 23.  
 Clerici amentis taliter est nullum, ut nec etiam vacent beneficia, p. 1. d. 1. §. 24. n. 4.  
 Depostari dicitur, si in dubio pro illo probandeatur, non probato legitimo consensu, p. 1. d. 1. §. 39. n. 13.  
 Dolo contractum quando validum sit, p. 1. d. 19. a. n. 106.  
 Educandatum an possit contrahi coram Parocho Conservatorii, p. 1. d. 19. n. 102.  
 Est vinculum perfecti amoris, p. 1. d. 1. §. 24. n. 8.  
 Includit rationem contractus, par. 1. d. 19. num. 246. & par. 1. d. 21. num. 126.  
 Majorem requirit libertatem, quam Votum, & Juramentum, p. 1. d. 1. §. 24. n. 6.  
 Non bene probatur ex confessione Conjugum, par. 1. d. 1. §. 27. num. 24.  
 Non desinit esse ratum per hoc, quod Conjuges in simul condormierint, p. 2. d. 21. n. 147.  
 Non dicitur dirimi, sed potius stuprum, quando nulliter fuit contractum, p. 1. d. 19. n. 155.  
 Non dicitur dissolvi quando à principio nullum est, par. 1. d. 19. num. 152.  
 Non probatur per verba, vel signa, indicantia, vel referentia, illud in præteritum contractum, p. 1. d. 1. §. 4. n. 1.  
 Non reddit minorem sagaciorum, & prudentiorum, par. 1. d. 1. §. 27. num. 5.  
 Nullum est contractum sine Parocho proprio in præsentia totius Populi, p. 1. d. 1. §. 17. n. 5.  
 Item Magistratus, & plebis multitudinis, par. 1. d. 1. §. 17. num. 6.  
 Nullum ex defectu formæ non resolvitur in Sponsalia, par. 1. d. 19. num. 165.  
 In radice nullum non dicitur dissolvi, p. 1. d. 1. §. 30. n. 10.  
 Quando dicitur nullum ex affinitate, proveniente à copula illicita, p. 2. d. 9. per tot.  
 Non probatur per verba, vel signa, illud in futurum indicantia, p. 1. d. 1. §. 4. n. 2.  
 Minusque præsumptionibus, & conjecturis, par. 1. d. 1. §. 5. num. 8.  
 Quando non est plene probatum non est pro eo judicandum, p. 1. d. 1. §. 6. n. 9.  
 Quando est validum, Juxta criminalis imponere non potest penam, p. 1. d. 1. §. 21. nu. 3.  
 Quando probatur finis indubitatis, an continet verum certitudinem, p. 1. d. 1. §. 3. n. 27.  
 Ratum ex quibus causis dissolvi possit, etiam uno dissentiente, p. 2. d. 21. a. n. 60.  
 Sine consensu per nullam potentiam potest subsistere, p. 1. d. 1. §. 2. n. 1. & §. 22. nu. 3.  
 Valide contrahi potest coram Parocho, tempore, quo Missam celebrat, & reversus ad Populum dicit, Dominus vobiscum, p. 1. d. 1. §. 28. n. 9.  
 Ut contractus nullatenus subest Principum secularium legibus, p. 2. d. 21. n. 126.  
**MATRIMONIUM** conscientiam materiam quis tractet remissivè, p. 1. d. 1. §. 14. n. 12.  
 Consummatio non habetur in consideratione, quando non præcessit legitimus consensus, p. 1. d. 1. §. 30. n. 7.  
 Non bene allegatur pro validitate quando fuit qualificatum ut stuprum à Judice ecclesiastico, p. 1. d. 27. n. 1.  
 Consummatio, debet circumstantiis vestita, & in gratia exercita, est actus meritorius, p. 1. d. 1. §. 21. n. 4.  
 Favor non est tantus, ut pro eo judicandum sit, si non est probatum, p. 1. d. 1. §. 6. n. 8.

Favor non consistit in eo, ut ad illos simplicem sonitum pronunciantium sit pro matrimonio, p. 1. d. 1. §. 6. n. 17.  
 Respicit illa in matrimonium, quæ contrahuntur in facie Ecclesiæ, p. 1. d. 1. §. 6. n. 16.  
 Favore non est judicandum, quando opinio contra illud est magis fundata, p. 1. d. 1. §. 23. n. 24.  
 Favorabilis non habet locum quando concurrunt suspiciones fraudis, & deceptionis, p. 1. d. 1. §. 6. n. 36.  
 Favorabilis non in eo consistit, ut proinus pro eo pronuncietur, si non sit probatum, p. 1. d. 1. §. 3. n. 2.  
 Favorabilis tatis prætextu advertendum est, ne matrimonium inducatur ubi non est, p. 1. d. 1. §. 6. n. 11.  
 In favorem verè judicatur quando illud excluditur ob concursum doli, & fraudis in contrahendo, par. 1. d. 1. §. 9. num. 39.  
 Defensere quando agitur conjecturæ non attenduntur, par. 1. d. 1. §. 5. n. 1.  
 Sed requiruntur probationes perfectæ, & conclusivissimæ, p. 1. d. 1. §. 5. num. 1.  
 Legitimas probationes si non procuravit Contrahens sibi imputare debet, p. 1. d. 1. §. 5. n. 7.  
 Materia non potest esse delicatior, magisque lubrica, par. 1. d. 1. §. 6. num. 28.  
 Rati cause justæ illud dissolvenda adducuntur, par. 2. d. 21. a. num. 92.  
 Sacramenti materia sunt Personæ contrahentes, par. 1. d. 1. §. 17. num. 10.  
 Sacramenti materia requirit Theologum, par. 1. d. 1. §. 23. num. 39.  
 In probationibus non habet locum regula, singula, quæ non profunt unita juvant, p. 1. d. 1. §. 26. n. 8.  
 Societas amore, & benevolentia coire debet, non arte, & dolo, p. 1. d. 1. §. 22. n. 11.  
**MATRIMONIO** qua Persona possit intervenire pro illius valida celebratione, præter Parochum, par. 1. d. 1. §. 16. num. 11.  
 In MATRIMONIO rato an possit dispensare Summus Pontifex, uno ex Conjugibus dissentiente, p. 2. d. 21. per tot.  
 Exempla similium dispensationum adducuntur, ibid. n. 40.  
 Pro MATRIMONIO in dubio aliud est judicare, aliud, non probato consensu, stuprum in matrimonium convertere, p. 1. d. 1. §. 6. nu. 7.  
 Testes debent esse bonæ conditionis, & fame, p. 1. d. 1. §. 5. n. 14. & §. 6. num. 10.  
 Dirimendo quomodo probanda sit copula, p. 2. d. 9. n. 11.  
 In dubio judicandum, p. 1. d. 1. §. 6. n. 1.  
 Limita in casibus adductis remissivè, ibid. nu. 2.  
 Requiritur probationes, luce meridiana clariores, par. 1. d. 1. §. 5. num. 13.  
 De MATRIMONIO divinare periculofum est, par. 1. d. 1. §. 3. num. 9.  
**MATRIMONIUM** allegati incumbit plena probatio, par. 1. d. 1. §. 6. num. 14.  
 Comprobantia signa debent esse evidantia, par. 1. d. 1. §. 3. num. 28.  
 Contrahentes clandestinè an possint excommunicari, par. 1. d. 1. §. 7. a. num. 9.  
 Contractum coram Parocho putativo nullum est, etiam si fuerit consummatum, p. 1. d. 1. §. 17. n. 8. & 29. & seq.  
 Contrahens amittit penes, p. 1. d. 23. nu. 52.  
 Contrahenti impudandum est, si clariores probationes non procuravit, p. 1. d. 1. §. 6. n. 13.  
 Contrahere non potest furiosus, mentecaptus &c. p. 1. d. 1. §. 24. num. 2.  
 Limita in habente lucida intervalla, quæ affrens tenetur probare, p. 1. d. 1. §. 24. nu. 3.  
 Dissolvere contra legem Dei contractum non minor favor est, quam consolidare legitime contractum, par. 1. d. 1. §. 31. num. 10.  
 Non perficit copula sequens, quando non præcessit legitimus consensus, p. 1. d. 1. §. 27. n. 6.  
 De præsentibus comprobant verba: Voglio pigliare per mio legitimo sposo, emi contento di pigliare &c. p. 1. d. 1. §. 20. n. 13.  
 Possit contrahi per signa qui asserunt, intelligendi sunt, attenta cautia rationabili, p. 1. d. 1. §. 3. n. 18.  
 Atque supponunt matrimonium contrahi ser. ser. par. 1. d. 1. §. 3. num. 42.  
 Per signa contrahendi usus abolendus est, etiam in casibus, in quibus servantur solemnitates Concilii, par. 1. d. 1. §. 3. num. 2.  
**AD MATRIMONIUM** ex præcepto Ecclesiæ requiruntur verba, p. 1. d. 1. n. 1.  
**MATRIMONIORUM** inconvenientibus quando contrahuntur absque denunciationibus, remedia fuerunt promissa, sed desiderantur adhuc, p. 1. d. 1. §. 6. n. 45. & §. 32. n. 7.  
 In MATRIMONIIS non sufficit consensus privativus, seu non dissentire, p. 1. d. 1. §. 23. num. 2.